ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CASEIROS

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 04/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O Município de Caseiros, por seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA: O Relatório Preliminar de Notas da Prova

Objetiva encontra-se no Anexo deste Edital.

2. PERÍODO DE RECURSOS: Os candidatos interessados em interpor recursos contra o Gabarito

Preliminar e contra o Relatório Preliminar de Notas da Prova Objetiva, ora divulgado, poderão fazê-lo nos dias
30/11, 01 e 02/12/2016, em conformidade com o disposto no Capítulo IX, do Edital nº 01/2016. Os recursos
deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações
da página. Durante o período de recursos haverá vista da Prova Padrão de todos os Cargos no site
www.objetivas.com.br, na página referente ao certame. Este é o único momento para vista de Prova Padrão.

3. O Anexo deste Edital encontra-se divulgado no Mural Oficial existente no átrio da Prefeitura

Municipal, bem como, na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.caseiros.rs.gov.br.

Município de Caseiros, 29 de novembro de 2016.

DARTANHÃ LUIZ VECCHI,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.caseiros.rs.gov.br/